]Repábilca del Ecuador
Superintendencia de Compañías

EXTRACTO
Dela escritura pública de aumento de capital y refor-

ma integral de estatutos de la compañía
EUROFISH S.A.

Se comunica al público que la compañía EUROFISH
S.A. aumentó su capital es $ 240.000.00, doscientos
cuarenta mil dólares y reformó y codificó sus estatutos
porescritura pública otorgada ante el Notario Décimo
Tercero del cantón Guayaquil el 11 de noviembre del
2004. Fue aprobada por la Intendencia de Compañías
de Portoviejo, mediante Resolución N”. 04.P.DIC.
0000573 de 14 de diciembre del 2004,

[...]

En virtud de la presente escritura pública se reforman
y codifican los siguientes artículos:
1.- Domicilio.- Manta, cantón Manta, provincia de
Manabí.
2.- Duración.- Cien años a partir de su inscripción en
el Registro Mercantil,
3.- Capital: El capital autorizado es de $
4”180.000,00, cuatro millones ciento ochenta mil

dólares de los Estados Unidos de América. El capital
suscrito es de $ 2'090.000,00 dos millones noventa
mil dólares de los Estados Unidos de América dividi-
do en 2*090.000 acciones ordinarias y nominativas de
$ lL,óo un dólar de los Estados Unidos de América